
Závišice
Kraj: Moravskoslezský Okres: Nový Jičín

Správní obvod: Kopřivnice GPS souřadnice: 49.613259N, 18.103004E

Nadmořská výška: 281 m n. m. První pís. zmínka: 1354 (670 let) Katastrální výměra: 632 ha

Počet obyvatel: 1 130 PSČ: 742 21

Adresa URL: www.zavisice.cz

Počet obyvatel obce Závišice

Počet obyvatel k 1.1.2024
Muži (do 15.let) Muži (nad 15.let) Ženy (do 15.let) Ženy (nad 15.let) Celkem

104 473 100 453 1 130

Historie počtu obyvatel obce Závišice
Datum Muži (do

15.let)
Muži (nad

15.let)
Ženy (do

15.let)
Ženy (nad

15.let)
Změna Celkem

1.1.2024 104 473 100 453 21 1 130
1.1.2023 105 464 92 448 20 1 109
1.1.2022 106 454 99 430 1 1 089
1.1.2021 105 451 100 432 7 1 088
1.1.2020 106 443 102 430 18 1 081
1.1.2019 110 438 97 418 17 1 063
1.1.2018 109 435 91 411 24 1 046
1.1.2017 104 424 92 402 4 1 022
1.1.2016 102 422 89 405 22 1 018
1.1.2015 99 417 80 400 20 996
1.1.2014 88 409 82 397 14 976
1.1.2013 89 400 81 392 962
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